



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

środa, 9 czerwca 2021 r.

108/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! OLGA TOKARCZUK I ANDRZEJ MLECZKO HONOROWYMI OBYWATELAMI KRAKOWA

Decyzją radnych Kraków będzie miał dwóch nowych Honorowych Obywateli: pisarkę i Noblistkę Olgę Tokarczuk oraz rysownika Andrzeja Mleczkę. Projekty uchwał w tej sprawie zostały przyjęte podczas sesji Rady Miasta Krakowa 9 czerwca. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! WAKACYJNA AKTYWNOŚĆ DLA DZIECI

Radni z Komisji Edukacji dowiedzieli się, jaką Miasto przygotowało ofertę wakacyjnych zajęć dla dzieci i młodzieży. (KMM)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROBLEMEM ROZLICZENIE RYCZAŁTOWE

O sytuacji finansowej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza rozmawiano podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PYTANIA O ZADANIA Z BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Gibała, Michał Drewnicki oraz Łukasz Sęk. Poruszają w nich m.in. sprawy zadań z Budżetu Obywatelskiego czy budowy w okolicach Stawu Dąbskiego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMISJA REWIZYJNA NA TAK DLA WYKONANIA BUDŻETU I ABSOLUTORIUM

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wnioski w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz wykonania budżetu Gminy Miejskiej Kraków za 2020 r. oraz udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2020 rok. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PREMETRO ZAMIAST METRA

Z przedstawionej radnym realizacji Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie wynika, że w naszym mieście nie powstanie metro. Najkorzystniejszym rozwiązaniem wynikającym ze Studium jest tzw. premetro – czyli tramwaj poruszający się częściowo w tunelach i po estakadach. Dyskutowano o tym podczas wspólnego posiedzenia Komisji Infrastruktury i Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MIESZKAŃCY PYTAJĄ, RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Wantuch, Grzegorz Stawowy oraz Łukasz Gibała. Pytają w nich o: ochronę fortów Twierdzy Kraków, możliwości dobudowania balkonów do starych bloków, nowe przystanki autobusowe przy ul. Wrocławskiej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 10 czerwca, czwartek**OPINIOWANIE WYKONANIA BUDŻETU**

W trybie zdalnym o godz. 15:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych.

Radni opiniować będą sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji. Zapoznają się też informacją o działaniach Narodowego Centrum Nauki w Krakowie.

SZLAK KAJAKOWY W NOWEJ HUCIE

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się również w trybie zdalnym o godz. 16:00.

Zaopiniują sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji oraz wnioski w sprawie udostępnienia herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa. Dyskutować też będą o szlaku kajakowym Dłubnia - Nowa Huta.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września

- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa